
 

各 位 

 

弊社施設に関する一連の報道につきまして 

 

昨日より弊社施設「Ｓアミーユ川崎幸町」において、2014 年 11 月から 12 月に

かけて発生しました３件の転落死亡事故に関する件が報道されております。今回発

生した事故につきましては、大変深刻に受け止めています。 

あらためて亡くなられたご入居者様のご冥福をお祈りするとともに、ご遺族

様には心よりお悔み申し上げます。 

再発防止の取り組みは行ってまいりましたが、改めて「入居者一人一人の疾

患や障害、心の状態などに合わせた対策」を行っていく所存です。 

ご遺族の皆様、ご入居者の皆様、ご家族およびご関係者の皆様に多大なるご

迷惑とご心配をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

                    

                    2015年９月７日 

                   

                     積和サポートシステム株式会社 

                      代表取締役社長 岩本 隆博 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


